
10. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor dorost
LIONSPORT

Kolo: 1

Číslo: C1A Ćíslo utkání: 2019211C1A0104
Ročník: 2019 Den: 09.11.2019 10:15

Domácí 2010271 - Sokol Maršovice /
Tělovýchovná jednota Sokol Neveklov

Hosté 2010321 - Tělovýchovná jednota Sokol
Nespeky / Sportovní klub Pyšely

R KRAMNÝ Tomáš 00050201 Stadion:  Maršovice

AR1 KOHL Martin (N) 70060924 Výsledek utkání:  1:9 Poločas utkání:  0:4

AR2 MYSLIVEC Jaroslav (N) 73011225 Diváků:  30

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kramný Tomáš (00050201)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Červený Adam 04110401

2 Procházka Tomáš (K) 04070294 1

3 Mužík Martin 02020759 77

4 Bačík Luděk 04040559

5 Tomek Petr 06040400

6 Novotný Matěj 02080589 26 42 42

7 Ctibor Tomáš 05070078

8 Rada Vojtěch 03050465

9 Vitvar Jan 04120997

10 Hašek Roman 03020239

11 Němeček Matyáš 02091632

12 Makalouš David 03121318

13 Krejčí Lukáš 01100103

14 Dvořák Jakub 03120662

15 Trojan David 03030039

16 Tran Khac Tiep 05081620

17 Tran Khac Viet 06081665

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kříž Jan 01100610

6 Gryc Vojtěch 02050497 1

5 Jirásek Marek 03071462

9 Straka David 01011144

2 Doležal Šimon 02090834

14 Myslivec Jan 02060086

4 Bouša Šimon (K) 03070117 4

15 Kordík Filip 03090846

16 Kulhavý Adam 04110520 3

8 Müller David 04110022

3 Šiňor Pavel 04090112

11 Bareš Lukáš 06030599 1

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Pešánek Ladislav 73021074

Vedoucí Dohnal Vladislav 69010230

Trenér Hašek Rostislav 75060059

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Doležal Tomáš 71010842

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Novotný Matěj 02080589 42

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

5 Procházka Tomáš Branka 04070294 62

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kulhavý Adam Branka 04110520 7

2 Kulhavý Adam Pokutový kop 04110520 33

3 Bareš Lukáš Branka 06030599 36

4 Bouša Šimon Branka 03070117 40

6 Kulhavý Adam Branka 04110520 52

7 Gryc Vojtěch Branka 02050497 70

8 Bouša Šimon Branka 03070117 75

9 Bouša Šimon Branka 03070117 80

10 Bouša Šimon Branka 03070117 88



10. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 09.11.2019 12:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 09.11.2019 12:05
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.11.2019 12:41

Zpráva rozhodčího
Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání. 1.ŽK udělena za podražení při souboji o míč. 2.ŽK následně ČK udělena za kříčení na protihráče "ještě
jednou, tak ti rozšlápnu hlavu".
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 200 300 500
AR1
AR2
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


